Fir Sie in der ‘RVH I
Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 661 Banteln-Gronau-Sibbesse gultig ab: 09.08.2018

montags bis freitags an Schultagen
k Kk k k

Banteln/Grundschule 11.45 12.50 13.40
Banteln/Bahnhof 10.10 12.10 14.10 16.1018.10
Gronau/Krankenhaus 10.15 12.15 14.15 16.1518.15
Gronau/Lehder Berg | 1151 | 12.56 13.46 | |
Gronau/Leintor 10.17 11.5212.17 12.57 13.4714.17 16.17 18.17
Gronau/Markt 10.19 11.5412.19 12.59 13.4914.19 16.1918.19
Gronau/Schulzentrum | 113511351135 | | 12401240 | 13.2013.3013.301330 | | 154015401540 | |
Gronau/Steintorstrafe . 10.21 | 11.5612.21 | 13.01 | | 13511421 | 15.4215.4216.2118.21
Dotzum 10.23y11.40 12.23y12.45 13.2513.35 14.23y15.45 16.23y18.23y
Gronau/Am Windmuhlenberg 10.25 12.25 14.25 16.2518.25
Barfelde 10.28 . .0012.28 . . . .5514.28 15. 16.2818.28
Eitzum/Kindergarten 10.30 . .0212.30 . . . .5714.30 15. 16.3018.30
Rheden/Akazienallee
Wallenstedt
Heinum
Eberholzen 12.00 12.33 . 14.33 16.0516.3318.33
Eitzum 43 12.0312.37 12.4813.08 .3813.5814.37 A8 16.37 18.37
Nienstedt .45 12.0512.39 12.5013.10 .14014.00 14.39 .50 16.3918.39
Eddinghausen 11.4012.14 12.5913.19 13.45 14.09 15.45
Haus Escherde 11.4212.16 13.0113.21 13.47 14.11 15.47
Betheln/Kirche 11.4512.19 13.0413.24 13.35 14.14 15.50
Betheln/HauptstralRe 11.4712.21 13.06 13.26 13.37 14.16 15.52
Honze/Denkmal 10.40 11.47 12.40 1341 15.52 16.4018.40
Mollensen 10.41 11.48 12.41 13.42 15.53 16.4118.41
Abzweigung Mollensen 10.43 11.49 12.43 13.44 15.54 16.4318.43
Almstedt/Brinkweg 9.46 10.46 12.46 16.46 18.46
Almstedt/Grafelder Weg 9.4710.47 12.47 16.47 18.47
Segeste 9.4910.49 12.49 16.4918.49
Petze/Untere Dorfstral3e 9.5210.52 12.52 16.52 18.52
Sibbesse/Volksbank an 6.57 . . .57 9.5710.57 12.57 16.57 18.57

X ab Breinum 6:43 Uhr K  Kleinbus
Y  Halt nur zum Ausstieg W weiter bis Adenstedt und Grafelde

ohne Gewahr




Fir Sie in der ‘RVH I
Regionalverkehr Hildesheim GmbH Region unterwegs

Tel.: 05121 - 76 420

Linie 661 Banteln-Gronau-Sibbesse gultig ab: 09.08.2018

montags bis freitags an Ferientagen sonnabends
R R R R R R R R R R R R R R R R R

Banteln/Grundschule
Banteln/Bahnhof 10.10 12.10 14.10 16.1018.10f 8.1010.1012.1014.1016.1018.10
Gronau/Krankenhaus 10.15 12.15 14.15 16.1518.15] 8.1510.1512.1514.1516.1518.15
Gronau/Lehder Berg | | | | | | | | |
Gronau/Leintor 10.17 12.17 14.17 16.1718.17| 8.1710.1712.1714.1716.17 18.17
Gronau/Markt 10.19 12.19 14.19 16.1918.19] 8.1910.1912.1914.1916.1918.19
Gronau/Schulzentrum | | | | | | | | |
Gronau/SteintorstralRe 10.21 12.21 14.21 16.2118.21] 8.2110.2112.2114.2116.2118.21
Dotzum 10.23 12.23 14.23 16.2318.23] 8.2310.2312.2314.2316.2318.23
Gronau/Am Windmuhlenberg 10.25 12.25 14.25 16.2518.25| 8.2510.2512.2514.2516.2518.25
Barfelde 10.28 12.28 14.28 16.2818.28| 8.2810.2812.2814.28 16.28 18.28
Eitzum/Kindergarten 10.30 12.30 14.30 16.3018.30] 8.3010.3012.3014.3016.3018.30
Rheden/Akazienallee
Wallenstedt
Heinum
Eberholzen 9.3310.3311.3312.3313.3314.3315.3316.3318.33] 8.3310.3312.3314.3316.3318.33
Eitzum 9.3710.3711.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 18.37| 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Nienstedt 9.3910.3911.3912.3913.3914.3915.3916.3918.39] 8.3910.3912.3914.3916.3918.39
Eddinghausen
Haus Escherde
Betheln/Kirche
Betheln/HauptstralRe
Honze/Denkmal 6.40 7.51 8.40 9.4110.4011.4112.4013.4114.4015.4116.4018.40] 8.4010.4012.4014.4016.4018.40
Mollensen 6.41 7.52 8.41 9.4210.4111.4212.4113.4214.4115.4216.4118.41| 8.4110.4112.4114.4116.4118.41
Abzweigung Mollensen 6.43 7.54 8.43 9.4410.4311.4412.4313.4414.4315.4416.4318.43| 8.4310.4312.4314.4316.4318.43
Almstedt/Brinkweg 6.46 7.56 8.46 9.4610.4611.4612.46 13.46 14.46 15.46 16.46 18.46| 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Almstedt/Grafelder Weg 6.47 7.57 8.47 9.4710.4711.4712.4713.4714.4715.47 16.47 18.47| 8.4710.47 12.47 14.47 16.47 18.47
Segeste 6.49 7.59 8.49 9.4910.4911.4912.4913.4914.4915.4916.4918.49] 8.4910.4912.4914.49 16.49 18.49
Petze/Untere DorfstraBe 6.52 8.02 8.52 9.5210.5211.5212.5213.5214.5215.52 16.5218.52| 8.5210.5212.5214.52 16.52 18.52
Sibbesse/Volksbank an 6.57 8.07 857 9.5710.5711.5712.5713.57 14.57 15.57 16.57 18.57] 8.5710.57 12.57 14.57 16.57 18.57
R Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon 05121/76420

ohne Gewahr




